Директору МАОУ «СОШ № 14»
А.Н. Шаниной
от___________________________
_____________________________
заявление на предоставление справки для получения налогового вычета

Прошу Вас предоставить мне справку об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговые органы Российской Федерации за оказанные образовательные услуги в МАОУ «СОШ № 14»
ФИО учащегося ______________________________________________________________
Дата рождения _______________________________________________________________
ИНН ________________________________________________________________________
Поля про документ, удостоверяющий личность, не заполняются, если заполнено выше поле ИНН:
Паспорт/св-во о рождении Серия________№_______________________________________
Дата выдачи __________________________________________________________________
Кем выдан ___________________________________________________________________
ФИО налогоплательщика______________________________________________________ Дата рождения _______________________________________________________________
ИНН ________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Поля про документ, удостоверяющий личность, не заполняются, если заполнено выше поле ИНН:
Паспорт Серия______________№________________________________________________
Дата выдачи __________________________________________________________________
Кем выдан ___________________________________________________________________   Отчетный период_____________________________________________________________ Телефон______________________________________________________________________ Электронный адрес: __________________________________________________________ Почтовый адрес: _____________________________________________________________

Копию платежных документов (чеков) прилагаю.

ФИО ______________________________ ___Подпись _______________________________
Дата __________________